Cliquer pour plus de produits.
Aucun produit n'a été trouvé.
Cliquer pour plus de produits.
Aucun produit n'a été trouvé.
×

Shape Base plate pour FS7 MKII

Référence:
SHAFS72BP
516,38 €
516.38 € HT
Dont Ecopart : 1 € HT
Bientôt disponible
M'avertir quand le produit sera en stock

Shape Base plate pour FS7 MKII

Plaque de base à dégagement rapide avec plaque d'insertion arrière. 

Points forts 
- Plaque de base compatible avec le VCT 
- Conforme à la norme LWS 15mm 
- Rosettes avant pour les poignées 
- Comprend des tiges de 20cm 
- Épaulière amovible 
En savoir plus
Read moreShow less
Paiements 100% sécurisés
livraison express

Transporteur, Livraison, 24h - 48h

Description

Avec la plaque de base Sony FS7M2 V-lock, vous pouvez monter un rig LWS de 15mm autour de votre caméra FS7 ou FS7ME.
Les tiges de 15mm vous permettent de monter une matte box, un follow focus, un support d'objectif ou tout autre accessoire de production.
Comme la plaque est conçue pour la FS7, la hauteur correcte de l'objectif est assurée pour un dégagement optimal des accessoires.
Une plaque d'insertion arrière est incluse pour soutenir la partie arrière du corps de la FS7, ce qui augmente la surface de base de la caméra.

Les points de fixations sur la partie inférieure de la plaque de base, peuvent être fixés à une plaque de trépied standard à dégagement rapide VCT-14.
Lorsqu'elle n'est pas verrouillée, l'épaulière offre un support matelassé pour les prises de vue à main levée.

D'autres options de prise de vue peuvent être introduites en utilisant les rosettes situées à l'avant de la plaque de base.
Les poignées disponibles séparément; comme les poignées télescopique Shape, peuvent être fixées directement à la plaque de base pour une stabilité  accrue.

Lire la suiteVoir moins
Caractéristiques
- Type de support: Support d'épaule
- Type de poignée: Poignée requise (non incluse)
- Compatibilité de la caméra: Sony PXW-FS7 Mark II
Montage
- Norme de tige: Espacement 15mm LWS / 60mm
- Montage de la caméra: vis 1/4"-20, Vis 3/8"-16
- Rosettes latérales: côtés: 2x Rosettes ARRI avec filetage M6
Général
- Matériel: Aluminium
- Dimensions: 26.7 x 11.4 x 5.7 cm
- Poids: 0,8kg
Contenu de la boîte
#Contenu de la boite#
Plaque d'épaule de révolte compacte Shape
- Plateau de remplacement Shape our la plaque de base universelle REVOLT VCT
- Baguettes en aluminium de 15 mm (paire, 8")
- Baguettes en aluminium de 15 mm (paire, 4")
- Vis 2 x 1/4"-20
- Vis 2 x 3/8"-16
- Clé Allen de 3 mm
Plaque d'insertion arrière SHAPE pour la caméra Sony PXW-FX9
- 2 x vis de montage
- Clé Allen

Nos produits complémentaires


39,74 €
Shape Paire de Rods 15mm Mâle-Femelle 10cm Caractéristiques- Tiges standard de 15mm pour un système de support de caméra - Les deux extrémités des tiges sont filetées (1/2"-13) - Aluminium anodisé léger pour plus de...

260,41 €
Shape Kit Top Plate pour FS5 / FS5 MK II  Plaque supérieur avec solution pour Viewfinder  Points forts  - Peut être installé d'un seul côté  - Pour le montage de tous les accessoires standard de 15mm LWS  -...

632,74 €
Shape Kit Batterie V-Lock pour Boitier LP-E6  Se fixe directement avec votre caméra  Points forts  - Plaque de batterie V-Mount avec verrouillage de sécurité  - Petite taille et plaque de batterie légère  - Supporte...

Vous aimerez aussi


407,86 €
Shape Extension de poignée pour Sony FX6 Poussez, ajustez, relâchez et c'est verrouillé Points forts  - Compatible avec Sony FX6 - Facile à installer et à régler  - Système de bouton-poussoir avec rotation 360° -...

Créez un compte gratuit pour sauvegarder des articles aimés.

Se connecter
Menu